
 

 

UCHWAŁA NR XVI/201/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1262) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych 

do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 76, 

poz. 1429; poz. 1430; z 2012 r. poz. 1526; z 2013 r. poz. 4300, poz. 4301; z 2014 r. poz. 4138; z 2015 r. 

poz. 2904; z 2016 r. poz. 4109; z 2018 r. poz. 965, poz. 3430; z 2019 r. poz. 2787, poz. 5208, poz. 5872; 

z 2021r. poz. 2411; z 2022 r. poz. 1360, 2979; z 2023 r. poz. 577), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, część III, Strefa B, litery b) i c) otrzymują brzmienie: 

„ 

 b) przeprawa statkiem:   

 1. 
Bilet jednorazowy uprawniający do skorzystania z jednego kursu statku 

bez względu na czas przeprawy. 
30,00 15,00 

 2. 
Bilet jednorazowy uprawniający do skorzystania z jednego kursu statku 

bez względu na czas przeprawy dla osób posiadających Koszalińską 

Kartę Mieszkańca. 
15,00 7,50 

 3. 
Bilet jednorazowy za przewóz roweru statkiem uprawniający do 

skorzystania z jednego kursu statku bez względu na czas przeprawy. 
10,00  - 

  c) transport autobusowy i przeprawa statkiem:   

 1. 
Bilet czasowy 120-minutowy, uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów i statków od momentu 

skasowania. 
36,00 18,00 

 2. 
Bilet czasowy 24-godzinny uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów i statków od momentu 

skasowania. 
60,00 30,00 

 3. 
Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 

30 dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi 

kursami autobusów i statków. 
500,00 250,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2240



”; 

2) w § 4, ust 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) osoby, które ukończyły 70 lat posiadające Koszalińską Kartę Mieszkańca – z wyłączeniem 

przeprawy statkiem, gdzie obowiązuje bilet ulgowy zgodny z opłatą określoną w § 1 część III litera 

b) podpunkt 2”;, 

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) uczniowie szkół podstawowych zamieszkujący w Koszalinie z wyłączeniem przeprawy statkiem, 

gdzie obowiązuje bilet ulgowy zgodny z opłatą określoną w § 1 część III litera b) podpunkt 2”;, 

c) pkt 12a) otrzymuje brzmienie: 

„12a) uczniowie szkół podstawowych w Koszalinie, zamieszkujący w Gminie Biesiekierz lub Gminie 

Manowo - z wyłączeniem przeprawy statkiem, gdzie obowiązuje bilet ulgowy zgodny z opłatą 

określoną w § 1 część III litera b) podpunkt 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Artur Wezgraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2240


		2025-05-07T10:55:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




